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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K88221801R

2. Data e Regjistrimit 21/08/2008

3. Emri i Subjektit GJANICA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 05/08/2008

6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2008      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH Rruga Nacionale Fier-Ballsh, Km 22, 
Kompleksi Gjanica, Mallakaster 

8. Kapitali 2.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

200,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-eksport tregeti me pakice e shumice te lendeve djegese dhe 
neprodukteve te tyre,tregetimin me shumice e pakice te vajrave 
lubrifikante e neprodukteve te tyre,aktivitetin e transportit te 
lendeve djegese dhe neprodukteve te tyre.Pjesmarje ne 
sponcorizime e financime ne klube sportive te 
ndryshme,futbolli.Import-eksport mallrave te industriale, aktivitetin 
e ndertimiit dhe ate te pasurive te paluajtshme.Realizimin e 
aktivitetin e drejtimit te impianteve,transport brenda e jashte 
vendit, etj.Transportit brenda vendit te mallrave te rrezikshme si 
lende djegese dhe nenproduktet e tyre,vajrave lubrifikate dhe 
nenproduktet e tyre nafte bruto dhe nenproduktet e saj etj.per te 
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trete e me qera.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Besnik Kapllanaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  17/08/2020 Deri : 17/08/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ramadan Lamaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  17/08/2020 Deri : 17/08/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Marenglen Ramaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  17/08/2020 Deri : 17/08/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bedri Asimetaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  17/08/2020 Deri : 17/08/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ermir Veipi25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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25.2 Afati i emërimit Nga :  17/08/2020 Deri : 17/08/2023
Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mallengjim Skenderaj

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  17/08/2020 Deri : 17/08/2023

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kristaq Ndini31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 05/08/2008 Deri : 

Besnik Kapllanaj
Me te drejte vote : 98.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,00

Vilson Kozaj
Me te drejte vote : 98.0000
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,00

Shkëlqim Kapllanaj
Me te drejte vote : 4.0000
Pa te drejte vote : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,00

35. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

36. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GJANICA
E-Mail: vilsonkozaj@gmail.com  
Telefon: 0692082500  
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37. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-161654-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430551-08-10
Objekti ishte            ("Import-eksport tregeti me pakice e shumice te lendeve djegese dhe 
neprodukteve te tyre,tregetimin me shumice e pakice te vajrave lubrifikante e neprodukteve 
te tyre,aktivitetin e transportit te lendeve djegese dhe neprodukteve te tyre.Pjesmarje ne 
sponcorizime e financime ne klube sportive te ndryshme,futbolli.Import-eksport mallrave te 
industriale, aktivitetin e ndertimiit dhe ate te pasurive te paluajtshme.Realizimin e 
aktivitetin e drejtimit te impianteve,transport brenda e jashte vendit, etj")          u be            
("Import-eksport tregeti me pakice e shumice te lendeve djegese dhe neprodukteve te 
tyre,tregetimin me shumice e pakice te vajrave lubrifikante e neprodukteve te 
tyre,aktivitetin e transportit te lendeve djegese dhe neprodukteve te tyre.Pjesmarje 
ne sponcorizime e financime ne klube sportive te ndryshme,futbolli.Import-eksport 
mallrave te industriale, aktivitetin e ndertimiit dhe ate te pasurive te 
paluajtshme.Realizimin e aktivitetin e drejtimit te impianteve,transport brenda e 
jashte vendit, etj.Transportit brenda vendit te mallrave te rrezikshme si lende djegese 
dhe nenproduktet e tyre,vajrave lubrifikate dhe nenproduktet e tyre nafte bruto dhe 
nenproduktet e saj etj.per te trete e me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-817357-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.20.06.2012 te Asamblese se 
pergjithshme pper rizgjedhjen e Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i Vendimit 
dt.20.06.2012 te Keshillit Mbikqyres per riemerimin e administratoreve te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Kozaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B11A6F-26D3-424D-B38D-39D454DD8771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5560699B-CB4D-408B-872D-3D351A0E1026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74337E2C-30B7-49CC-9862-440FF4A9E62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0309CE-8D7D-4F86-8C99-4914F75483EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FA867C-C400-48A5-A1CD-CDAB51B97E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204420B2-1025-404A-AE35-FD3A866EF527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBA3DC9-E2B0-41A7-836B-AB0829AC2A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFC1CB5-7EE3-4A46-B3E9-C6B57DB8B0C6
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Nga Data ishte                      ("05/08/2008")            u be              ("20/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Kozaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2011")            u be              ("20/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Kapllanaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/08/2008")            u be              ("20/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Kapllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2011")            u be              ("20/06/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mallengjim Skenderaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/08/2008")            u be              ("20/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mallengjim Skenderaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2011")            u be              ("20/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marenglen Ramaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/08/2008")            u be              ("20/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marenglen Ramaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2011")            u be              ("20/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramadan Lamaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/08/2008")            u be              ("20/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramadan Lamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2011")            u be              ("20/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Asimetaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/08/2008")            u be              ("20/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Asimetaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2011")            u be              ("20/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ermir Veipi")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/08/2008")            u be              ("20/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ermir Veipi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("05/08/2011")            u be              ("20/06/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-824466-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F601A9-4CB9-45B8-9054-31AE40289ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F601A9-4CB9-45B8-9054-31AE40289ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B7CC09-CB71-4DE0-9900-E9C7171B69CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7D3852-2BCD-42F7-BB5D-F658D9C2D933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8072BB36-7C07-43D5-9F45-71992E0DFB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4243E825-1A65-42FB-B42E-A2AEA0FCDDD2
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07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138626-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782324-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit  Nr. 430 Dosje., Nr.893  Prot, date 
24.06.2016, lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor “ Altin Vako ”  , drejtuar QKB,  ku është 
urdhëruar:   Vendosja e sekuestros konservatore mbi  te gjitha kuotat e palës debitore 
"GJANICA“ sh.a, me NIPT- K88221801R. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784779-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946652-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576537-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës, datë 
17.08.2020 për riemërimin e administratorit Besnik Kapllanaj dhe largimine 
administratorit Vilson Kozaj. Depozitimi i vendimit, datë 17.08.2020 për riemërimin e 
anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës Ramadan Lamaj, Marenglen Ramaj, Bedri Asimetaj, 
Ermir Veipi dhe Mallengjim Skenderaj. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vilsonkozaj@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C0388A-3544-40B2-BD94-AC532C28EB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C82AEA-97CD-46CC-A51F-C249BF0C24D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD63FD6-3CE8-46DE-A15C-1B54ADE7EA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E88E7C1-11FE-476E-935A-54DE14D67E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E88E7C1-11FE-476E-935A-54DE14D67E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F1FC89-0AB2-458E-BD3E-958E71E00B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5970BB20-F5CE-4C0D-9370-1B65FBDC0702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B817342-B4FA-4322-90CE-FA6FDBEAA791
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Vilson Kozaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Kapllanaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2012")            u be              ("17/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Kapllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2015")            u be              ("17/08/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marenglen Ramaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/06/2012")            u be              ("17/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marenglen Ramaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2015")            u be              ("17/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mallengjim Skenderaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2012")            u be              ("17/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mallengjim Skenderaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2015")            u be              ("17/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ermir Veipi")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/06/2012")            u be              ("17/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ermir Veipi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/06/2012")            u be              ("17/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramadan Lamaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/06/2012")            u be              ("17/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramadan Lamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2015")            u be              ("17/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Asimetaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/06/2012")            u be              ("17/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Asimetaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2015")            u be              ("17/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577120-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  14.08.2020 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3CEE2C-2FAF-4200-A216-143EB28F8164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3CEE2C-2FAF-4200-A216-143EB28F8164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DEF159-6A89-4258-B30E-14C7EC690411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF649A18-6B07-4131-BB2A-5DE122A1DA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBFC3BB-4612-4DBB-BFA4-08C2289E8159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4A6B70-500B-4068-95F0-2DB1260A9289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B7F0B6-E99A-4E64-BF58-3581A3B46144
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Datë           :03/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


